МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №41
«РОСИНКА»

методического сопровождения педагогов

МАДОУ в условиях профессионального

стандарта»

На основании приказа департамента образования и молодежной политики

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.11.2020г. №10-Г1-1719 «О

признании образовательных организаций Ханты-Мансийского автономного округа -

Югры региональными инновационными площадками»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю заведующего по воспитательно-методической работе Атнабаевой

Г.Т. организовать деятельность региональной инновационной площадки по теме

«Модель методического сопровождения педагогов МАДОУ в условиях

профессионального стандарта» в 2022-2023 учебном году.

2. Утвердить состав рабочей группы по реализации региональной инновационной

площадке (приложение 1).

3. Назначить ответственным лицом за реализацию плана региональной

инновационной площадки заместителя заведующего по воспитательно-методической

работе Г.Т. Атнабаеву.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

заведующего по воспитательно-методической работе Г.Т. Атнабаеву.

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №41 «Росинка»)

628616, Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра, город Нижневартовск, улица Северная, дом 9а

Телефоны: 8 (3466) 263898, 8 (3466) 448061, телефон/факс: 8 (3466) 448061, e-mail: MADOYNV-41@vandex.ru

ПРИКАЗ

от 01.09.2022 №271

Об организации работы МАДОУ в

статусе региональной инновационной

площадки по теме «Модель

Заведующий Р.А. Рогова

mailto:MADOYNV-41@vandex.ru

Приложение 1

к приказу от 01.09.2022 № 271

Состав рабочей группы региональной инновационной площадки

1. Волкова Л.М. – заместитель заведующего по воспитательно-методической работе

2. Вербля С.А. – заведующий воспитательным отделом

3. Горячева Е.Н. – заведующий воспитательным отделом

4. Пирогова О.Ф. – заместитель заведующего

5. Устюгова Н.В. – заведующий воспитательным отделом

6. Набокова Е.О. – педагог-психолог

7. Каримова Е.Г. – воспитатель

8. Рыбьякова О.Н. - воспитатель